Ancak bu iddiayı
destekleyecek bir kaynak veya mimari
ipucu yoktur. iddia gerçek olsaydı en
azından manastıra ait sütun, sütun baş
lığı gibi bazı mimari parçalar caminin ya
pımında kullanılırdı.

Caminin taçkapısı üstünde bir inşa ki
tabesi yoktur. Bunun yerine buraya 1289
( 1872) tarihli beş mısralık bir tamir kita
besi konulmuştur. Kitabede caminin İlyas
Bey tarafından 901 ( 1495-96) yılında inşa
ettirildiği , 980'de (1572) Mehmed Bey
adında bir kişinin kurşunları yenilediği.
1249' da ( 1833) Derviş İslam Bey'in camiyi
tamir ettirdiği , 1285'te ise (1868) Salih
Bey adında bir kişi tarafından tekrar ona
rıldığı bildirilmektedir.

Bina, 11,75 x 11,75 m.